РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №99
24 декабря 2019 года

                            х.Болдыревка
Об утверждении изменений в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»
за 2019 год
В соответствии с пунктом 5.1.3 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 05.09.2008 № 81 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Болдыревского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселения»,  Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

 РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2019 год согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Скопенко А.А.).
Председатель собрания депутатов - глава
Болдыревского сельского поселения                                    А.В.Ковтунов
Приложение к решению

Собрания депутатов

 Болдыревского сельского

 поселения

от «24  » декабря 2019 г. №99
Изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2019 год
	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движемого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Системный блок CifyLine GTX
	32590.00
	2019год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	2
	Монитор 21,5AOG2280 Oswbd BIack IPSG msnon GLARE H 178/V178
	7099.40
	2019 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	3
	ИБП CyberPOWER UT1050E
	4170.16
	2019год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	4
	Маятник + Разведение  ног
	21000.00
	2019год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	5
	Верхняя тяга+ Жим от груди
	31000.00
	2019год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	6
	Двойной твистер
	18840.00
	2019год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	7
	Газовый счетчик
	4988.00
	2019год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	8
	Монитор 21,5 «AOCi2280swd BlackIPS6
	7065.00
	2019год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	                                  126752,56

	1
	Ноутбук НР СО61-423ERT4300/3G/320G61
	25990.00
	2019
	Акт от 26.11.2019
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	2
	Системный блок
	13636,38
	2019
	Акт от 26.11.2019
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	3
	ИБП  Ippon Back Power Pro 600 New
	4256.13
	2019
	Акт от 26.11.2019
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	4
	Монитор ЖК АОС Value Line E2250S wolei 21.5
	5475.00
	2019
	Акт от 26.11.2019
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	5
	Монитор24 «ACTRV 246HYL bd Black LED»
	11007,12
	2019
	Акт от 26.11.2019
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	60364,63